Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 18
	16 сентября 2010 года
	заседание №11
	г. Элиста

	О внесении изменений в Положение о Знаках почета города Элисты, Положение об Аппарате Элистинского городского Собрания

В связи с изменениями, внесенными в Устав города Элисты, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Положение о Знаках почета города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 1 июня 2006 года № 8 следующие изменения:

1) в тексте слова «Мэр города Элисты» заменить словами «Глава города Элисты – Мэр города Элисты» в соответствующих падежах;
2) в тексте слова «Комиссия по наградам при Мэрии города Элисты» заменить словами «Комиссия по наградам при Главе города Элисты – Мэре города Элисты» в соответствующих падежах;
3) в пункте 1.5. слова «Мэрии города Элисты» заменить словами «Элистинского городского Собрания»;
4) в абзаце втором пункта 5.4. слова «Мэрия города Элисты» заменить словами «Комиссия по наградам при Главе города Элисты – Мэре города Элисты»;

5) в абзаце первом пункта 6.1. слова «, первым заместителем Мэра города Элисты » исключить.
2. Внести в Положение об Аппарате Элистинского городского Собрания, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от    6 апреля 2006 года № 19 (с изменениями от 18 февраля 2010 года) следующие изменения и дополнения:
1) абзац 16 пункта 2.1. после слов «ведет учет и регистрацию награждения» дополнить словами «Знаками почета города Элисты,»;
2) абзац 17 пункта 6.2. изложить в следующей редакции:
«- контролирует учет и регистрацию награждения Знаками почета города Элисты, Почетной грамотой Элистинского городского Собрания, осуществляемую Аппаратом Элистинского городского Собрания;»;
3) пункт 8.2. дополнить абзацем 14 следующего содержания:

«- ведет учет и регистрацию награждения Знаками почета города Элисты, Почетной грамотой Элистинского городского Собрания;».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».
Глава города Элисты –

Мэр города Элисты,

Председатель Элистинского

городского Собрания                                                                  В. Намруев